Генеральному директору

ООО «МК «ЛЕГИОН»

Железнову А.А.

от
ФИО / Название(для юр.лица)

Паспортные данные / Должность(для юр.лица)

ФИО представителя юр.лица

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас внести изменения в Договор на комплексное обслуживание

№        от «  »     20       г.,

с «     »      20    г., а/м ______________________________,

гос.номер _______________________.

удалить из списка водителей:

1.

2.

3.

добавить в список водителей:

1.

Моб. телефон

2.

Моб. телефон

3.

Моб. телефон

Дата        Подпись

              М.П.(для юр.лица)

ООО «Мониторинговая Компания «ЛЕГИОН»

191119, Санкт-Петербург, Б/Ц Звенигородская, 22

тел.: 812 327 2277, www.mk-legion.ru, email: info@mk-legion.ru